
 

Milli Eğitim Bakanlığı 15 bin 200 personeli açığa aldı
FETÖ'nün darbe girişiminin ardından Milli Eğitim Bakanlığı da harekete geçti. Bakanlık, FETÖFETÖ'nün darbe girişiminin ardından Milli Eğitim Bakanlığı da harekete geçti. Bakanlık, FETÖ
ile ilgisi bulunan 15 bin 200 personeli açığa aldı. Açığa alınan personeller hakkındaile ilgisi bulunan 15 bin 200 personeli açığa aldı. Açığa alınan personeller hakkında
soruşturma başlatıldığını duyuruldu.soruşturma başlatıldığını duyuruldu.
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Darbe girişiminden sonra devletin birçok kademesinde başlatılan soruşturma Milli Eğitim
Bakanlığı'nda da başladı. MEB FETÖ ile ilgisi olan 15 bin 200 personel hakkında soruşturma
açtı.Bakanlık, merkez ve taşra teşkilatında başlatılan çalışma ile binlerce kişi açığa alındı.

Milli Eğitim Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Bilindiği üzere, 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ-PDY terör örgütü bağlantılı cuntacı bir grup ülkemizin

demokratik hukuk düzenine ve kamu kurum ve kuruluşlarının işleyişine yönelik bir darbe teşebbüsünde

bulunmuş, bu teşebbüs devletimizin ve milletimizin ortaya koyduğu ortak dayanışma ve üstün gayret sayesinde

bertaraf edilmiştir.

Bu olay da göstermiştir ki, mezkûr terör örgütüyle bağlantılı tüm kişi, kurum ve kuruluşlarla etkin bir şekilde

mücadele edilmeli ve bu örgütün bütün faaliyet alanları ortadan kaldırılmalıdır.
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mücadele edilmeli ve bu örgütün bütün faaliyet alanları ortadan kaldırılmalıdır.

Bu kapsamda, Millî Eğitim Bakanlığı olarak bu yapıya ait tüm özel eğitim kurumları ve okullar ile barınma

merkezlerinin yanı sıra, Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında görev yapan FETÖ örgütüyle irtibatlı kamu

personeline yönelik olarak kapsamlı bir çalışma yürütülmektedir. Bugün itibarıyla, Bakanlığımızın merkez ve

taşra teşkilatında görev yapan 15.200kamu personeli açığa alınmış, bu kişiler hakkında soruşturma

başlatılmıştır.

Ayrıca Bakanlığımızın bu yöndeki çalışmaları devam etmekte olup, kamuoyu gelişmeler hakkında

bilgilendirilecektir."

 



#MEB#MEB #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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